ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
             07.08.2019 г.          №  25- р
        « О присвоении почтового адреса

          земельному участку.»

              1. В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов и установки указателей с названиями улиц и номерами домов зданий, строений, сооружений и владений, расположенных на территории муниципального образования Ясногорский сельсовет», утвержденного Решением Совета депутатов № 42/23 от 17.07.2010 года, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости», и в связи с уточнением нумерации объектов недвижимости по улице  Ленинская  поселок Ясногорский Новосергиевского  района Оренбургской области, земельному участку с кадастровым номером 56:19:1803001:1370  принадлежащему Жданову  Илье  Григорьевичу  на основании свидетельства о праве собственности на землю №75 от 08.10.1992г.   присвоить адрес:  Оренбургская область, Новосергиевский  район, поселок Ясногорский, улица Ленинская 9 .
                    II.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава администрации

           Ясногорского сельсовета                                     Золотухин А.В.

           Разослано: администрация Новосергиевского района, прокуратура.